２０２５年１０月吉日

お得意様各位

サンライズ株式会社

汎用事業部

ＳＲシールＨ１００リニューアルのお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のお引き立てをいた

だき厚く御礼申し上げます。

さて、弊社製品「ＳＲシールＨ１００」は、下記の通り容器（６Ｌ缶、カートリッジ）の

リニューアルを予定しております。

今後も変わらぬご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

１．商品名

・「ＳＲシールＨ１００」

※従来と同じです。ただし、容器デザインが変更になります。

２．変更予定時期

・２０２５年１１月より順次出荷予定。

※現行品の在庫が無くなり次第、切り替えとなります。

３．荷姿

・６Ｌ缶（金属缶）

・３２０ｍｌカートリッジ（ハイバリヤカートリッジ）：Ｎ２ノズル×１０本（装着済み）

※従来通り、プライマー・刷毛は同梱されます。

【注意点】

リニューアル後は現行品とリニューアル品が混在いたします。

内容物に変更はございませんので、同一現場での使用は可能です。

ご不明な点は弊社営業担当までお問い合わせください。

以上